DIRECCION:

SUBDIRECCION:
DEPARTAMENTO:

NOMBRE DEL COMISIONADO:

145 FECHA:

PERIODO DE LA COMISION: 04 DE MAYO AL

No: Oficio

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOS

JURISDICCION SANITARIA NO.V

COORDINACION DE PREVENCION Y PROMOCION A LA SALUD

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

DRA. ESTHER ALEJANDRA FLORES LUNA

11 DE MAYO DEL 2015

6 AL 8 DE MAYO

ACTIVIDADES REALIZADAS:

No.

ACTIVIDAD

1.-
2 -
By
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-

SE SUPERVISA EL AREA DE SALUD BUCAL,

EN LOS CENTROS DE SALUD TAMASOPO, NARANJO,

SAN NICOLAS DE LOS MONTES, HOSPITAL DE EBANO

EVALUANDOLES PRODUCTIVIDAD DEL PRIMER TRIMESTRE

SE PROPORCIONAN INSUMOS

SE REALIZAN ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y

CORRECTIVO A LA UNIDAD DENTAL
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Observaciones:

€D, VALLES, 8.L.P.

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

B2

DRA. ESTHER ALEJANDRA FLORES LUNA

NOMBRE Y FIRMA DEL, JEFE INMEDIATO

. JUSTO HERVERT ORTA
COORDINADOR DE PREVENCION Y PROMOCION A LA SALUD




